
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ СУЕТСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«25»        02        2015г                       № 14                              с. Верх-Суетка 

 

Об утверждении схем размещения 

рекламных конструкций на 

территории Верх-Суетского и 

Нижнесуетского сельсоветов 

Суетского района Алтайского края 

 

 В соответствии с частью 5.8 статьи 19 Федерального закона от 

13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», постановлением Администрации 

Алтайского края № 661 от 18.12.2013 «Об утверждении порядка 

предварительного согласования схем размещения рекламных конструкций на 

земельных участках независимо от форм собственности, а также на зданиях 

или ином недвижимом имуществе, находящихся в государственной 

собственности Алтайского края или муниципальной собственности, и 

вносимых в них изменений» и на основании заключений Главного управления 

имущественных отношений Алтайского края, управления Алтайского края по 

культуре и архивному делу, управления Алтайского края по печати и 

информации, управления по транспорту и дорожному хозяйству,   

п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить схемы размещения рекламных конструкций на территории 

Верх-Суетского и Нижнесуетского сельсоветов Суетского района 

Алтайского края согласно приложениям №№ 1-6. 

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете 

«Сельский труженик» и разместить на официальном сайте 

Администрации Суетского района в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации района по экономике, 

председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной 

политике Геращенко С.Н. 

 

 

Глава Администрации района                                                          Н.Н. Долгова 


